РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от    «      02   »   июля  2008 г.   №  371
               с. Кетово

О внесении изменения в решение Кетовской
Районной Думы от 28.11.2007 г. № 309
«О внесении изменения в решение Кетовской
Районной Думы  от 22.11.2006 г. №237
«О введении системы налогообложения
в виде единого налога на вменённый
доход для отдельных видов деятельности
с  1 января 2007 года»

В  целях  оптимизации  системы  налогообложения  Кетовская  районная  Дума
РЕШИЛА:

Внести в решение Кетовской районной Думы от 28.11.2007 г. № 309 «О внесении
изменения в  решение Кетовской Районной Думы  от  22.11.2006 г.  №237 «О введении
системы налогообложения  в  виде  единого  налога  на  вменённый доход для  отдельных
видов деятельности с  1 января 2007 года»  следующие изменения:

1. В пункте 4:
               а) в подпункте 4.3 слово «11» исключить;
               б) дополнить подпунктом  4.9 следующего содержания:
                   «4.9) Для оказания ветеринарных услуг значение фактора К2.1 принимается
равным 0,6.»

            2. Таблицу пункта 9 изложить в следующей редакции:
Уровень средней заработной платы наемных работников

относительно величины прожиточного минимума,
установленного для трудоспособного населения  Курганской

области  действующим законодательством Курганской области
за предшествующий период

Значение фактора К2.6

До 1 размера включительно 1,0
От 1 до 1,5 размеров включительно 0,85
От 1,5 до 2 размеров включительно 0,75
Более 2 размеров 0,65

            3. Решение опубликовать в районной газете «Собеседник».

4.  Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного месяца со дня его
официального опубликования и распространяется на  правоотношения с 1 января 2008
года в отношении  налогоплательщиков, положение которых оно улучшает.

 Глава Кетовского района С.А. Кокорин

 Председатель районной Думы А.В. Грачев

Исп. Семенова Т.А.
Тел. 22164
Разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ